
UCHWAŁA NR LVIII/463/2014
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany 

1. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 stycznia 
2014 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 stycznia 
2014 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany proponowane do wprowadzenia niniejszą uchwałą są podyktowane: 
- zmianami w planie wydatków budżetu 
- wprowadzeniem zmian i przeniesień w wieloletnich przedsięwzięciach, wydatkach majątkowych, 
- zwiększeniem kwoty dotacji celowych. 

Ogółem zmniejszono o kwotę 15.000 zł plan wydatków majątkowych. 

Ponadto dokonano n/w zmian w Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia poprzez : 
- zmniejszenie o kwotę 50.000 zł nakładów finansowych oraz limitu wydatków na 2014 rok na zadanie pn: 
„Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego rozbudowy ul. Spacerowej w Stąporkowie”, 
- dokonano podziału na dwa etapy zadania pn:” Opracowanie dokumentacji i przebudowa sieci wodociągowej wraz 
z uzbrojeniem w miejscowości Gosań 2012-2014”. 

Dokonano zwiększenia planu dotacji celowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne ogółem o kwotę 205.000 zł dla 
: 
- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 25.000 zł, 
- Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie o kwotę 170.000 zł, 
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Krasnej w kwocie 2.250 zł, 
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Niekłaniu w kwocie 3.250 zł, 
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrowążu w kwocie 4.500 zł, 

Zabezpieczono dodatkowe środki w wysokości 15.000 zł na wydatki bieżące w rozdziale 70005. 

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/463/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 października 2014 r. 
 
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu LVIII/463/2014 

Data podjęcia 2014-10-29 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 170 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

170 000,00 

600   Transport i łączność - 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 25 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 

 Razem: 0,00 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                        Jacek Kołodziej   

                                              

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr LVIII/463/2014                                                        zmieniający

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 października 2014r.

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70001 /6210 PrzebudowaStacjiUzdatniania Wody w Czarnieckiej Górze.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
310 000

2 010 01010/6210
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z uzbrojeniem w 

miejscowości Gosań I etap

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
170 000

480 000

3 851 85121/6220
Doposażenie Gabinetu Fizjoterapii w Niekłaniu Wielkim w 

sprzęt rahabilitacyjny

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej
25 000

Razem r.85121 § 6220 25 000

4 921 92109/6220 Zagospodarowanie terenu przed MGOK i S w Stąporkowie.
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu w Staporkowie.
250 000

5 921 92109/6220
Opracowanie dokumentacji i zagospodarowanie działek w 

Stąporkowie w  urządzenia sportowe.

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu w Staporkowie.
35 000

285 000

6 600 60014/6300 Współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych Powiat Konecki 482201

Razem r. 60014 § 6300 482 201

Ogółem 1 272 201

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 stycznia 2014r.

do Uchwały Nr XLVIII/395/2014

Dotacje celowe w 2014 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem r. 70001 § 6210

Razem r. 92109 § 6220 

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 1



1 754 75412/6230 Zakup deski lodowej OSP Krasna 2250

2 754 75412/6230 Zakup poduszek powietrznych OSP Niekłań 3250

3 754 75412/6230
Zakup piły do betonu i stali oraz piły ratowniczej łańcuchowej typ 

Makita EA 5000
OSP Odrowąż 4500

Razem 75412 § 6230 10000

4 851 85149/2820
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu. 40000

5 851 85154/2820

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
49 600

6 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.

15 000

7 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Niekłaniu Wielkim.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.

15 000

8 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze konkursu . 72 000

9 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników oraz 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu

924,90

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 2



10 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników oraz 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gosaniu

549,94

203 074,84

1 475 275,84

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Razem 

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Opracowanie dokumentacji i przebudowa sieci 

wodociągowej wraz z uzbrojeniem  w miejscowości 

Gosań  etap II 2012-2014

781000 757000 757000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2016
696 000 13 000 3 000 10 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 010 01010

Opracowanie dokumentacji i przebudowa odcinka 

sieci wodociągowej w Stąporkowie ul. 1-go Maja  

2013-2014

74 440 64 600 4 600 60 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2016
700 000 13 000 3 000 10 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2016
625 830 9 000 9 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LVIII/463/2014 Zmieniający do Uchwały Nr XLVIII/395/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 października  2014r. z dnia 30 stycznia 2014r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2014 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 1



6 010 01010
Budowa odcinków zasilających przyłącza 

wodociągowe w miejscowości Lelitków 2011-2014
76 500 70 000 10 000 60 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 600 60016

Opracowanie koncepcji i dokumentacji na 

przebudowę infrastruktury technicznej pod budowę 

ul. Kościuszki w Stąporkowie 2009-2014

106 239 57 000 57 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego 

rozbudowy ul. Spacerowej w Stąporkowie 2011 - 

2014

151 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Luta III - Szałas etap I 

2013-2014
453 560 414 500 64 500 350 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 600 60016
Rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze odcinek A-

E     2013-2014
230 500 230 000 20 000 210 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 600 60016
Przebudowa i rozbudowa dróg w gminie 

Stąporków 2010-2014
2 578 963 1 988 963 488 963 1 500 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

12 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2014

58 098 58 098 15 853 0 0 0 42 245
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy budynku remizy OSP w Gosaniu wraz 

z budową instalacji wewnętrznej ciepłej i zimnej 

wody, kanalizacji oraz CO 2013 -2014

153 000 144 000 44 000 100 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy istniejącego budynku remizy OSP w 

Krasnej, polegającej na wymurowaniu ścianek 

działowych oraz budowy instalacji CO 2013-2014

76 000 68 000 68 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 754 75412

Rozbudowa istniejącego budynku remizy OSP w 

Niekłaniu o zaplecze techniczne                   ( nr. 

inwentarzowy 109/0012).2011-2014

99 316 48 000 8 000 40 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 801 80101
Opracowanie projektu i budowa boiska przy PSP w 

Krasnej 2013-2014
283 361 279 000 29 000 250 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

926 92604
Opracowanie projektu i budowa boiska przy PSP w 

Krasnej 2013-2014
90 000 90 000 0 0 0 90 000 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 2



Razem poz. 16 373 361 369 000 29 000 250 000 0 90 000 0

17 801 80101
Opracowanie projektu i budowa boiska do piłki 

nożnej przy PSP Nr 1 w Stąporkowie 2013-2014
81 070 70 000 0 70 000

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

18 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa 2007- 2015

411 922 50 000 10 000 40 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

19 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2014              
167 000 122 516 22 516 100 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa oświetlenia drogowego dł. około 100 

mb w miejscowości Czarna ( obok cmentarza) 

2013-2014

19 517 13 052 13 052 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

21 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w Kamiennej Woli 2013-

2014.

46 685 35 000 35 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanwj i 

budowa oświetlenia drogowego w Wielkiej Wsi 

ul. Szkolna i ul. Sitowa 2013-2014.

82 188 63 000 63 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

23 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Kamienna Wola, na 

odcinku od istniejącego oświetlenia ulicznego do 

drogi powiatowej Przyłogi - Adamek - Krasna, dł. 

około 200 mb. 2014-2015

30 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 3



24 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Boków, na odcinku 

od istniejącego oświetlenia do końca linii 

zabudowy, dł. około 200 mb. 2014-2015

30 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

25 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Odrowąż, przy ul. 1-

ego Maja i ul. Ogrodowej, dł. około 200 mb.  oraz 

na odcinku drogi od Krasnej do Gustawowa, dł. 

około 400 mb 2014-2015.

100 000 30 000 30 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

26 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia na terenie szkoły w Gosaniu 2013-

2014

20 000 14 900 14 900 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

27 900 90015

Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia 

drogowego w Niekłaniu Wielkim na odcinku od ul. 

Cmentarnej do kościoła (obok cmentarza) 2014-

2015

50 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

28 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego na osiedlu Dr Anki 

w Stąporkowie obejmująca ulice ul. Górniczą, ul. 

M. Reja, ul. Kochanowskiego wraz z łącznikiem do 

ul. 1000 lecia" 2014-2015

230 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

29 900 90095

Opracowanie dokumentacji i budowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na 

lokal socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 

7/11 w Stąporkowie 2012-2015

380 000 21 599 21 599 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

30 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2015

318 000 18 000 18 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

31 921 92109

Opracowanie dokumentacji, budowa i 

wyposażenie świetlicy w Wielkij Wsi 2013-

2014.

220 000 210 000 40 000 170 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

32 921 92109

Opracowanie dokumentacji i budowa świetlicy w 

Smarkowie wraz z rozbiórką istniejącego budynku. 

2013-2014

260 000 250 000 60 000 190 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 4



33 921 92109

Opracowanie dokumentacji i przebudowa - zmiana 

sposobu użytkowania budynku MKS pod potrzeby 

Sali fitness i siłowni 2013-2014

205 000 190 000 50 000 140 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

34 921 92195
Rozbudowa Centrum Kulturalnego miasta 

Stąporków - Etap II 2010-2014
3 683 685 3 017 963 450 000 1 000 000 0 0 1 567 963,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

35 853 85395 Wiedza naszą wizytówką "2013-2014" 10 000 511 0 0 77 434,00 PSP w Krasnej

36 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie e-

świętokrzyskie -Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t.2010-2014

195 331 25 000 3 754 0 0 0 21 246,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 774 205 8 488 702 2 466 737 4 300 000 0 90 077 1 631 888

37 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
186 000 150 000 150 000 0 0 0 0 ZSP w Niekłaniu

38 801 80101
dostawa oleju opałowego ZSP w Niekłaniu 2014-

2015
315 000 165 000 165 000 ZSP w Niekłaniu

39 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
58 900 48 900 48 900 0 0 0 0 PSP w Krasnej

40 801 80101
Dostawa oleju opałowego do PSP w Krasnej 2014-

2015
65 000 15 000 15 000 PSP w Krasnej

41 801 80113
Dowóz uczniów do szkół ( nowy prztarg) na okres 

od 1-09-2013 do 06-2014 
360 500 216 300 216 300 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie 

42 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2015 500 000 200 000 200 000 0 0 0 0
ZOS w 

Stąporkowie 

43 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2018 Urząd Miejski 540 000 100 000 100 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

44 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
296 393 35 022 35 022 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 5



45 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

46 853 85395 " Wiedza naszą wizytówką" 2013-2014 412 450 251 893 0 0 0 37 784 214 109 PSP w Krasnej

47 900 90002

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Stąporków i ich zagospodarowanie" od 1 VII 2013 

do 31-XII-2015

1 789 556 764 000 764 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

48 750 75075
" Opracowanie i wydanie materiałów promujących 

walory turystyczne Gminy Stąporków" 2013 - 2014
48 709 48 709 17 029 0 0 0 31 680

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 680 508 2 020 824 1 737 251 0 0 37 784 245 789

18 454 713 10 509 526 4 203 988 4 300 000 0 127 861 1 877 677 x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Id: YKUFS-VAPWZ-WJBZB-XJPVT-NITEA. Podpisany Strona 6




